
 回覧 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令和元年７月１５日 

 
市民が楽しめる 

「小出七福神めぐり」検討会のお知らせ 
 
 
	 小出地区まちぢから協議会では小和田地区まちぢから協議会と協力し、

地域活性化のために誰でもが気軽に参加できる「小出七福神めぐり」を

開催しようと検討を重ねてまいりました。このたびその素案ができまし

たので、住民の皆様からのご意見を頂戴する検討会を開催いたします。

どなたでも参加できます。ご興味のある方、ぜひご参加ください。 
 

記 
 
	 	 日時：令和元年	 ８月１２日（月）13:30〜15:00（予定） 
	 	 場所：小出地区コミュニティセンター	 第一会議室 
	 	 申込：事前申込は必要ありません。当日直接おいでください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※	 素案を HP「小出地区まちぢから協議会」に公開しています。ご覧ください。 
	 	 	 	 	 	 	 	 http://c-machi.sakura.ne.jp/wp/koide/ 
	 主催・問合せ先：小出地区まちぢから協議会会長	 矢野 福徳	 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 社会福祉部会部会長	 五十嵐 清夫 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （Tel. 0467-51-5301） 

 

め
ざ
せ
！	 

メ
ジ

化	 

令
和
二
年
一
月
七
日
開
催	 

残
そ
う	 

小
出
の
宝	 

この検討会に興味があっても、ご出席
できない場合は、右の問い合わせ先へ
ご連絡ください。資料の受け渡しや意
見受付についてご案内いたします。	 


